

A jednak można! Cztery dni po ujawnieniu przez nas dysproporcji środków

data aktualizacji: 2020.04.17 autor: Włodzimierz Szczepański



(fot. Włodzimierz Szczepański)

We wtorek (14.04) rano na profilu „Głosu” podaliśmy, że poseł PiS, wiceminister Maciej Małecki pochwalił się pomocą spółek państwowych dla szpitali w Sochaczewie i Żyrardowie. Dysproporcje podziału są duże. Pół miliona dla Sochaczewa, a dla Żyrardowa maseczki. Czytelnicy szybko to zauważyli. Przed kilkunastoma minutami Urząd Miejski w Żyrardowie poinformował o pomocy Orlenu dla szpitala. Przypadek?

Do placówki w Sochaczewie trafiła pomoc 572 000 złotych od Orlenu. Na zakup: nowej karetki, respiratora, aparatu wspomaganie oddychania, dekontaminacji pomieszczeń nadtlenkiem wodoru. Natomiast KGH Polska Miedź trafiło do sochaczewskiej, ale też żyrardowskiej placówki po 1710 litrów płynu dezynfekcji, po 500 maseczek chirurgicznych. Dane pochodzą z profilu społecznościowego posła Macieja Małeckiego. Tymczasem szpital w Żyrardowie pilnie potrzebuje m.in. dwóch respiratorów. Na ten cel trwa zbiórka na portalu siepomaga.pl.



Maciej Małecki

31 marca o 12:43 · 🌐



Ponad pół miliona złotych wsparcia PKN Orlen dla Szpitala w Sochaczewie na walkę z #koronawirus

Przy okazji przypominam #zostanwdomu



fot. screen/facebook.com/malecki.maciej/

Opublikowana informacja o dysproporcji pomocy wywołała liczne komentarze. Wzbudziła niezadowolenie. Przed kilkunastoma minutami, cztery dni od podania przez nas informacji, na stronie miasta pojawił się komunikat.

- Dzięki staraniom Prezydenta Miasta Żyrardowa Lucjana Krzysztofa Chrzanowskiego i jego zastępcy Adama Lemiesza przy współpracy z Ministrem Maciejem Małeckim oraz wiceprezesem PKN Orlen Zbigniewem Leszczyńskim, miasto otrzymało dofinansowanie w wysokości 100 tysięcy złotych od Fundacji ORLEN na zakup jednego respiratora stacjonarnego dla naszego szpitala. W obliczu tak dobrej wiadomości Prezydent Miasta postanowił, że nasz samorząd sfinansuje zakup drugiego respiratora mobilnego. Dzięki czemu, w Żyrardowie pojawią się dwa nowe sprzęty medyczne ratujące życie - czytamy w komunikacie.

Źródło:

<https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/35327-a-jednak-mozna-cztery-dni-po-ujawnieniu-przez-nas-dysproporcji-srodkow>